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LAJMiiRIM

LajmErohen stafi Akademik i Fakultetit te Nd€rtimtaris0 (FN),studentet e nivelit Master dhe
tE interesuarit tjere,se kandidati Adem Zymberi ,bachelor i Nd€rtimtaris€ do te beje
mbrojtjen publike t€ punimit tE Diplom€s Master ne departamentin Konstruktiv te Fakultetit
t€ Nddrtimtaris€ me titull"Konstruksioni i lameluar i mbules6sp6r objekte
publikeafariste"
Mbrojda behet me datd 30.12.2022 (e premte ),n€ ora 10:00,n€ sall€n 504
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